
1

FuksikaattoriFuksikaattori
20232023



2

Sisällys
Pääkirjoitus 3

Puheenjohtajan palsta 4
TEKsti 6

Fuksisektorin ja tuutoreiden tervehdys 7
WTF, mikä halloped? 21

Halloped-ristikko 24
Tutkinto-ohjelmavastaavien tervehdys 26

Opintosuunnittelijan tervehdys 27

Indikaattori on Tampereen yliopiston ympäristö-, 
energia- ja biotekniikan opiskelijoiden killan, 

Ympäristöteekkarikilta ry:n jäsenlehti. 
Lehti ilmestyy vähintään 3 kertaa vuodessa.

Päätoimittaja:
Aliisa Impola

Kuvat:
Veera Hursti

Julius Yrjänä
Olli Tammenlarva

Antton Oksanen

Editointi:
Roni Hietalahti



3

Pääkirjoitus

Editorial

Hei kaikille!

Toivottavasti teillä kaikilla on takana ihana ja 
edes jollain tapaa rentouttava kesä. Tervetu-
loa lukemaan vuoden 2023 fuksikaattoria. Ja 
teille uusille opiskelijoille, tervetuloa YKIlle! 
Toivottavasti saatte tästä lehdestä hieman esi-
makua siitä, millainen opiskelupaikka ja fuk-
sivuosi teitä odottaa.

Itse olin vuosi sitten samassa tilanteessa tei-
dän kanssa, ja ainakin minua jännitti suun-
nattomasti. Niin paljon etten edes uskaltau-
tunut varaslähtöön ennen orientaatioviikkoa.. 
Älkää te tehkö samaa virhettä, sillä se on oiva 
tilaisuus tustustua tuutoreihin ja tuleviin 
opiskelutovereihin ennen orientaatioviikon 
kiireitä. 

Sen verran voin kertoa teille Ympäristöteek-
karikillasta, että teillä ei ole lainkaan syytä 
jännittää. Tulkaa paikalle omana itsenänne ja 
avoimin mielin, kaikki toivottavat teidät var-
masti lämpimästi tervetulleeksi. Luokaa tei-
dän omannäköinen fuksivuosi täynnä ihania 
muistoja ja uusia ystäviä.

Ottakaa orientaatioviikosta kaikki ilo irti ja 
älkää stressatko liikaa. Aluksi kaikkea uut-
ta on varmasti todella paljon, mutta jos jo-
kin asia menee ohi tai et pääse paikalle ihan 
kaikkiin tapahtumiin, sinulla on aina tuutorit 
ja koko fuksisektori tukenasi. Ja he on kaikki 
ihan huipputyyppejä!

Aliisa
Päätoimittaja

Hi everyone!

I hope you all have a wonderful and some-
how relaxing summer behind you. Welcome 
to read this year’s Fuksikaattori. And for you 
new students, welcome to YKI! I hope this pa-
per gives you a little taste of what kind of a 
study place and freshman year awaits you.

A year ago I was in the same situation as you 
are now and I was so exited and nervous. But 
there is one thing I can tell you about YKI, 
our guild. The thing is that you have no reason 
to worry about anything. Everyone is going to 
welcome you happily. Come as yourself and 
with an open mind to create your own fresh-
man year full of wonderful memories and 
new friends.

Take the best out of orientation week and 
don’t stress too much.  You are going to have 
your tutors and the freshmen sector to sup-
port you. And I know they are all lovely!

Aliisa Impola
the Head Editor
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Moikka!
Jos olet tuleva ympäristö- energia- ja biotek-
niikan opiskelija, niin suuret onnittelut opis-
kelupaikasta ja tervetuloa metsänvihreään 
joukkoomme! Jos satut olemaan jotain muuta 
(esimerkiksi vanhempi opiskelija, huolestunut 
yliopistoa aloittelevan nuoren vanhempi taikka 
muuten vaan killasta kiinnostunut), niin moik-
ka sullekin! Mukavaa että meidän toimintam-
me kiinnostaa.

Ympäristöteekkarikilta eli YKI on ainejärjestö 
(teekkaripiireissä kilta), joka pyörittää moni-
puolista toimintaa opiskelualamme ympärillä. 
Tämä tarkoittaa muun muassa tuutorointia, ta-
pahtumien järjestämistä, opiskelijoiden edun-
valvontaa ja oman järjestötilamme eli kilta-
huoneen ylläpitoa. Kaikki tämä onnistuu killan 
opiskelijoiden vapaaehtoispanoksen ansiosta. 
Kiltatoimintaan osallistuminen tulee olemaan 
just sullekin mahdollista, mutta siitä enemmän 
sitten syssymmällä.

Järjestötoiminnan ohellakin Tampereen yli-
opisto on mahdollisuuksia täynnä. Harraste-
kerhoja löytyy pelkästään Hervannasta kym-
meniä, kiinnosti sinua sitten elektroninen 
musiikki, valokuvaus, seinäkiipeily taikka 
lauta- ja roolipelit. Ulkoilu- ja urheilumah-
dollisuudet Hervannassa ovat myös huippu-
luokkaa, halusit sitten nostella raskaita asioita 
loisteputkien alla, rakentaa peruskuntoa met-
säisillä lenkkipoluilla tai harrastaa mitä tahansa 
muuta liikunnaksi luonnehdittavaa.

Viimeisinä terveisinä vielä opiskeluun liittyvä 
henkilökohtainen anekdootti:

Lukion jälkeen eniten innostuin siitä, että pää-
sisin opinnoissani keskittymään juuri siihen, 

Puheenjohtajan 
palsta mitä tykkäsin tehdä, nimittäin luonnontietei-

siin. Rehellisesti sanottuna en tiennyt järjes-
tötoiminnasta tai yliopistokulttuurista yhtään 
mitään, enkä oikeastaan halunnutkaan tietää. 
Opiskelemaanhan tänne tullaan eikä leikki-
mään.

Neljän vuoden pikakelauksen jälkeen takana 
on mittava määrä vastuutehtäviä, kiinnostavia 
kesätöitä, lukemattomia uusia tuttavuuksia 
sekä tietysti reippaasti sitä opiskeluakin. Ta-
rinan opetus on ehkä se, ettei ikinä voi tietää 
mitä elämä tuo tullessaan. Kannattaa siis nyt 
kohti Tampereen Hervantaa suunnatessa is-
keä päälle avoin, kokeilunhaluinen asenne. 
Saatat kiittää siitä itseäsi jälkeenpäin.

PS. Muistakaa muuten lomailla! Elokuussa 
nähdään.

Tommi Paavola
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Chairperson’s 
columnHello there!

If you’re a future student of environmental, en-
ergy and bioengineering, I want to congratulate 
you on the fine choice you have made and wel-
come you to our group of forest green fellows! 
If you happen to be something else (like an old-
er student, a worried parent of a new university 
student or just someone 
interested in our guild), hello to you as well! It’s 
always nice to find interested minds to talk to.

The guild of Environmental and energy engi-
neering, or YKI for short, is a subject associ-
ation (or a guild in teekkari circles), which is 
responsible for a vast number of different kinds 
of activities. This includes, among other things, 
tutoring, event organizing, promotion of our 
students’ interests and taking care of our asso-
ciation’s own room, the guild room. All this is 
possible because of our amazing volunteers, all 
of whom are students themselves. Taking part 
in our guild activity will be possible for you as 
well, but that’s a topic more appropriately dis-
cussed next autumn.

Tampere university is full of opportunities even 
without taking association work into account. 
In Hervanta alone there is a massive number 
of different clubs focused on specific hobbies. 
You’re able to find likeminded people quite 
easily, were you interested in electronic music 
or photography, wall climbing or role-playing 
games. 

Hervanta is also quite known for its great out-
door opportunities and sports facilities. There 

are opportunities to lift heavy stuff under ar-
tificial lights or improve your conditioning in 
the forest paths of Herwood, or anything in 
between.

As a final story before letting you go for now is 
a personal anecdote from my own time around 
these parts:

After upper secondary school the thing I was 
mostly intrigued by in my university studies 
was being able to focus on the thing I liked the 
most about school, that being natural sciences. 
Honestly speaking I didn’t care much about as-
sociation work or university culture. 

Now looking back years later, my last years 
have included many many roles in different as-
sociations and clubs, interesting summer jobs, 
countless amounts of new friends and of course 
a reasonable amount of studying. The teaching 
of this story is maybe that you can never know 
what life will throw at you. So, once you head 
on down to the Hervanta campus for the first 
time, make sure to have an open, enthusiastic 
attitude. You might thank yourself later.

PS. Make sure the enjoy the vacation! See you 
in August.

Tommi Paavola
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TEKsti
Suuret onnittelut sekä minun että Tekniikan 
akateemiset TEKin puolesta mitä parhaim-
masta valinnasta! Muistan miten itseäni 
jännitti fuksisyksyn aloittaminen, uusiin 
opiskelukavereihin tutustuminen ja kaiken 
uuden tiedon oppiminen. Mutta ei hätää, 
vaikka paljon uutta tulee niin aina on joku 
jolta kysyä neuvoa.

   TEK ei varmaankaan ole monelle vielä en-
tuudestaan tuttu. TEK on diplomi-insinöö-
rien, arkkitehtien ja vastaavan tekniikan tai 
luonnontieteen yliopistokoulutuksen saa-
neiden etu- ja palvelujärjestö. TEK tarjoaa 
apua työelämään liittyvissä asioissa, kuten 
työnhaussa ja urasuunnittelussa sekä työso-
pimusten ja palkkojen neuvottelussa. Lisäk-
si sillä on useita rahanarvoisia jäsenetuja ja 
-palveluita ilmaisista digilehtitilauksista aina 
lakimiespalveluihin. Ja kaikki tämä on opis-
kelijoille ilmaista!

   Vaikka työelämä ei olekaan juuri nyt ehkä 
päälimmäisenä mielessä, kannattaa jäseneksi 
liittyä heti kättelyssä, jotta ensimmäisen ke-
sätyön tullessa teillä on kaikki palvelut heti 
käytössä. TEKin kautta voi liittyä myös kor-
keasti koulutettujen työttömyyskassaan, eli 
KOKO-kassaan. Työssäoloehtoa kannattaa-
kin kartuttaa jo opiskeluaikana, vaikka heti 
fuksista lähtien, jotta valmistuessa pääsee 
ansiosidonnaisen päivärahan piiriin mikäli 
ei heti töitä saa.
  Etujärjestönä TEK on aina ajan hermolla ja 
on mukana monessa jutussa. Sen lisäksi että 
TEK vaikuttaa esimerkiksi työehtosopimuk-

siin ja tuottaa tutkimustietoa työmarkki-
noilta, se myös mahdollistaa paljon erilaista 
opiskelijatoimintaa muun muassa sponsoroi-
malla tapahtumia. 

Tässä tulikin jo paljon asiaa, ei hätää vaikka 
siitä ei jää paljoa mieleen. Pääasia että muis-
tatte, että TEK on teidän puolella ja jäseneksi 
kannattaa ehdottomasti liittyä. Liittyminen 
on mahdollista osoitteessa tek.fi, mutta se on 
helppoa myös orientaatioviikolla järjestettä-
vän TEK-infon yhteydessä, jossa minä tulen 
kertomaan teille hieman lisää TEKin jäse-
nyyden hyödyistä. 

Hyvää kesän jatkoa ja nähdään syksyllä!

Ville Kumpulainen
YKIn TEK-kiltayhdyshenkilö ja alumnitoimari
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Fuksisektorin ja tuutoreiden esittely
-Tervetuloa YKIlle!

Lämpimästi tervetuloa YKIlle meidän kaik-
kien puolesta. Me oltiin aikanaan samassa ti-
lanteessa kuin te, ja oltiin suht pihalla monien 
käytännön juttujen suhteen. Pyritäänkin nyt 
jakamaan muutamia vinkkejä, jotka saattavat 
auttaa syksyn varrella.

Moni teistä muuttaa uudelle paikkakunnalle, ja 
edessä on mitä luultavammin muutto uuteen 
asuntoon. Me suositellaan muuttoa Hervantaan, 
sillä täältä löytyy kaikki tarvittavat palvelut 
muutaman minuutin kävely- tai pyörämatkan 
päästä. Fuksivuonna Hervannassa asuminen on 
siitäkin kätevää, että pääsee kätevästi osallistu-
maan tapahtumiin, sekä kampukselle esimer-
kiksi opiskelemaan kavereiden kanssa. Opiske-
lijoille suunnattuja asuntoja tarjoavat TOAS ja 
POAS, ja meidänkin poppoosta Otto ja Anni-
kaisa asuu TOASilla.

Ennen itse opintojen alkua teillä on edessänne 
intensiivinen orientaatioviikko, jonka aikana 
pääsette tutustumaan toisiinne sekä yliopis-
ton käytäntöihin. Me vahvasti suositellaankin 
varaamaan koko orientaatioviikko (21.–25.8.) 
vapaaksi, me kyllä täytämme sen :). Orientaa-
tioviikkoa edeltävänä sunnuntaina (20.8.) jär-
jestetään tapahtuma nimeltä Varaslähtö, joka 

tarkoittaa kirjaimellisesti sitä, että otetaan pieni 
varaslähtö orientaatioviikkoon. Varaslähdössä 
pääset tapaamaan tuutorit ja meidät fuksi-ih-
miset, sekä saat pientä pintaraapaisua siitä, mitä 
seuraava viikko tuo tullessaan. Be there or be 
neliö.

Koulun viestinnässä käytetään paljon Telegra-
mia ja suosittelemmekin lataamaan sen puhe-
limiinne jo ennen orientaatioviikkoa. Telegra-
miin luodaan myös YKI-fuksit 2023 -ryhmä, 
johon tulee aikalailla kaikki tärkeä tieto. Ryh-
mään pääset laittamalla Telegramissa viestiä 
Otolle @Fuksivastaava tai Annikaisalle @fuksi-
toimari.

Enivei, älkää turhaan stressatko koulun alusta, 
me kyllä hoidetaan se teidän puolesta :-D. Mo-
net asiat saattavat vaikuttaa parhaillaan sekavil-
ta, mutta orientaatioviikolla hommat kyllä sel-
kenevät. Muistakaa kuitenkin nauttia kesästä ja 
syödä jäätelöä :) Nähdään Varaslähdössä!

PS. Mikäli jaksoit rreippaasti lukea tänne asti, 
huuda orientaatioviikon nimenhuudossa ”met-
sänvihreä”, niin saat makean palkinnon.

Otto, Annikaisa ja Julius
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Fuksisektori
Nimi: Otto Mäkinen
Kotikoti: Salo
Telegram: @Fuksivastaava
Paistopisteen voittava valinta: Croissant

Morjensta fuksit! Onnittelut opiskelupaikasta ja 
tervetuloa mukaan huippuporukkaan YKIlle. 

Meikäpoika oon tosiaan Otto ja toimin tulevan 
lukuvuoden ajan Ympäristöteekkarikillan eli 
YKIn fuksivaastavana. Mun kollegoina toimi-
vat fuksitoimari Annikaisa sekä kv-fuksitoimari 
Julius ja meidän tehtävänä on auttaa teidät mu-
kaan Tampereen opiskelijayhteisöön. Meidän 
apuna on rrreipas nippu tuuroreita ja porukalla 
me järjestetään teille fukseille kaikkea hauskaa 
tekemistä koko fuksivuoden ajan!

Olin kaksi vuotta sitten samassa tilanteessa kuin 
moni teistä. Edessä oli muutto Hervantaan tietä-
mättä Tampereesta tai opiskelijaelämästä about 
yhtään mitään. Sulautuminen osaksi opiskeli-
jayhteisöä sujui kuitenkin yllättävänkin näppä-
rästi ja opiskelijaelämä lähti rullaamaan kuin 
itsestään. Halu mahdollistaa yhtä mukava ja iki-
muistoinen fuksivuosi ovatkin fuksivastaavaksi 
hakeutumiseni taustalla. 

Ennen koulun alkua nauttikaa kesästä älkääkä 
liikaa miettikö koulujuttuja, asiat kyllä järjestyy 
:) Teillä on edessänne huikee fuksivuosi, joka tu-
lee antamaan teille todella paljon siistejä juttuja. 
Nähdään varaslähdössä!

Nimi: Annikaisa Vainiotalo
Kotikoti: Loimaa
Telegram: @Fuksitoimari
Lempipaistopistetuote: jonkinlainen crois-
sant

Moikka ihanaiset!

Mun nimi on Annikaisa, ja toimin teidän fuk-
sitoimarinanne eli fuksitoimihenkilönänne 
seuraavan lukuvuoden ajan. Me yhdessä Oton, 
Juliuksen ja tuutoreiden kanssa tehdään par-
haamme, että teillä on mahdollisimman ulti-
maattisen über fuksivuosi. Ollaan teidän apuna 
ja tukena, ja näytetään teille, miltä tuntuu kuu-
lua YKIn ja koko Hervannan kampuksen yhtei-
söön.

Pari vuotta sitten oli tuoreella ylioppilaalla uusi 
elämäntilanne edessä: opiskelupaikan vastaan-
otto, kämpän metsästys ja pikkukaupungista 
Isoon Kaupunkiin muutto. Täällähän kulkee 
jopa ratikoita :O 

Hyppy tuntemattomaan, niin sanotusti. Voin 
myöntää, että piru vie, kun jännitti. Jännitys oli 
kuitenkin hyvästä, ja se hälveni heti kun näki 
että hei, näitä kaikkia muitakin jännittää. Mua 
jännitti viime vuonna tuutorinakin ottaa fuksit 
vastaan, ja varmasti kihelmöi vatsanpohjasta 
myös tänä vuonna orientaatioviikon alussa.

Ehkä paras neuvo, mitä voin antaa, on se, että 
nauttikaa saamastanne vertaistuesta. Joskus fuk-
sivuoden matikat ja fysiikat ottaa päähän, mutta 
kaikesta selviää, kun yhdessä tekee. Kannattaa 
aina kysellä erinäisissä Telegram-ryhmissä, että 
tulisko joku tänään kampukselle syömään ja 
hakkaamaan laskareita. Hyvin kaikki menee :)

Mutta täällä odotetaan jo innolla teidän kaik-
kien näkemistä!! Älkää ikinä ressatko liikaa tai 
jääkö yksin huolienne kanssa <3

Nähdään Varaslähdössä!

Nimi: Julius Tast
Kotikoti: Hattula
Telegram: @fuksiofficer
Paistopisteen voittava valinta: Kink-
ku-ananaspizza

Moro meikäläisenkin puolesta! Nimi on tosiaan 
Julius, ja toimin ens vuoden kv-fuksitoimarina.

Kv-fuksitoimarin ensisijainen tehtävä on vastata 
YKIn kansainvälisen maisteriohjelman fuksien 
integroimisesta yliopistoon, mutta tuutte var-
masti näkemään mua paljon myös kansallisen 
puolen tapahtumissa mukana pyörimässä.

Ootte tehneet huippuvalinnan kun haitte YKIl-
le, täällä teitä odottaa joukko ihan mahtavia 
tyyppejä :) nauttikaa vielä kesästä ja ottakaa ren-
nosti, syksyllä nähdään!
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Otto

Annikaisa

Julius
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Nimi: Roni Hietalahti
Kotikoti: Kauhajoki
tg: @ronihietalahti
Lempi paistopistetuotteeni: Perinteinen 
Lidlin kinkkujuustosarvi

Moro moro! Se on Roni tässä terve. Oon nyt 
onnistunut onnistuneesti suorittamaan ensim-
mäisen (toisen) vuoteni ihan virallisena opiske-
lijana. Eli toisin sanottuna olen 2. vuoden opis-
kelija. Aloitin opiskelutaipaleeni ensin tekniikan 
avoimella väylällä, jonka jälkeen aloitin viralli-
sesti opiskelijana Tampereen Yliopistossa. Nyt 
mielessä on syyslukukaudelle suunnittelemani 
pääaineen vaihto Urbanumille opiskelemaan 
kestävää kaupunkikehitystä. Eli monenkirja-
va opintopolku on ollut tähän mennessä. Hyvä 
esimerkki siitä, kuinka kaiken ei vielä(kään) 
tarvi olla selkeää vaan kaikki kyllä lutviutuu 
aikanaan. Kuitenkin olette valinneet parhaan 
mahdollisen paikan viettää, nyt ainakin fuksi-
vuotenne, sillä YKI on antanut ainakin itselleni 
todella lämpimän ja rakkaan vastaanoton, josta 
ensimmäisen vuoden jälkeen jäi käteen hyviä 
uusia ystäviä ja kallisarvoisia kokemuksia. Ja ko-
kemuksia ei ainakaan oma fuksivuoteni jäänyt 

kaipaamaan enempää vaan tavalleni omaisesti 
juoksin pää kolmantena jalkana asiasta toiseen. 
Ensimmäiseen vuoteeni mahtuikin esimerkiksi 
kesätyön saaminen Raumalta excursion ansiosta 
sekä rooli ympäristöteekkarikillan viestintävas-
taavana sekä nyt tuutorina toimiminen.

Rohkaisenkin kaikkia ottamaan ilon irti jokai-
sesta tapahtumasta, kokemuksesta ja kömmäh-
dyksestä mihin saatatte vuotenne aikana törmä-
tä.

Toivon mukaan kaikki menee hyvin ja me ta-
paamme sitten syksyllä koulun alussa!

Nimi: Lotta
Kotikoti: Hyvinkää
Telegram: @lootuspuu
Lemppari paistopistetuote: K-supermar-
ket vaniljaviineri

Heipsun! Superisti onnea opiskelupaikasta ja 
tervetuloa YKI:lle. Mun nimi on Lotta, ja oon 
yksi teidän ensivuoden tuutoreista. 

Syksyllä mulla starttaa toinen vuosi ympäris-
tötekniikan parissa Tampereen yliopistossa. 
Korkeakoulumatkani alkoi kuitenkin jo syksyl-
lä 2021 luonnontieteiden parissa Itä-Suomen 
yliopistossa, josta vuoden jälkeen siirtohaun 
kautta siirryin Tampereelle tekniikan pariin. 
Multa voi tulla kyselemään vinkkejä aikaisem-
pien opintojen hyväksilukuun ja kurssivalintoi-
sin liittyen, jos sulta löytyy aikaisempia opintoja 
korkeakoulussa.

Matka Tampereelle ja Hervantaan voi tuntua 
jännittävältä ja pelottavalta. Et kuitenkaan ole 
ainoa, joka kamppailee näiden ajatusten kanssa. 
Meidän tuutorien avulla pääsette tutustumaan 
orientaatioviikolla ja lukuvuoden aikana mui-
hin opiskelijoihin, Tampereeseen ja kampuk-
seen sekä teekkarikulttuurin saloihin.

Fuksivuonna kannattaa lähteä mukaan ta-
pahtumiin ja järjestöhommiin, jos vähänkään 
kiinnostusta löytyy. Näiden avulla pääset tu-
tustumaan vanhempiin kiltalaisiin sekä toisiin 
kiltoihin.

Viettäkää mukava loppukesä ja nähdään elo-
kuussa varaslähdössä!

Tuutorparit:
Roni ja Lotta

Annikaisa
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Tuutorparit:
Roni ja Lotta

Annikaisa

Nimi: Janni Hyttinen
Kotikoti: Kontiolahti
Telegram: @jannihyttinen
Lemppari paistopistetuote: Lidlin kinkku-
juustocroissant

Moikka kaikki uudet fuksit ja paljon onnea 
opiskelupaikasta! 

Oon Janni ja olen kotoisin Pohjois-Karjalasta 
Kontiolahdelta. Toisaalta kukaan ei Kontiolah-
tea tiedä eli sanotaan siis Joensuusta. Mulla on 
alkamassa toinen opiskeluvuosi YKI:llä ja pää-
aine on edelleen kysymysmerkki, mutta pikku-
vikoja. Omana abivuonna kysymysmerkki oli 
myös yhteishakutoiveet ja vähän sattumalta hain 
Tampereelle ympäristötekniikkaan. Niinhän 
siinä sitten kävi, että opiskelupaikka tuli ja sitä 
seurasi muutto yksin uuteen kaupunkiin toiselle 
puolelle Suomea. Voin sanoa, että jännitti.  

Ennen orientaatioviikkoa jännitys oli huipus-
saan, joten kokemuksella annan vahvan suosi-
tuksen varaslähdölle. Siellä näkee, että muut-
kin on samassa tilanteessa ja ensimmäiseen 
viikkoon on paljon helpompi lähteä, kun osa 
naamoista on jo tuttuja. Siitä myös alkaa teidän 
upea fuksivuosi, joka on täynnä uusia kokemuk-
sia, matikan tehtäviä ja ennen kaikkea mahtavia 
kavereita. Koko tamperelaisen teekkarikult-
tuurin voikin tiivistää yhteen sanaan: mahtava 
yhteishenki. (pitkän matikan lukeneet huomaa, 
että siinä on kaksi sanaa, ei puhuta siitä.) Teillä 
on paljon uutta edessä ja todennäköisesti en-
nemmin tai myöhemmin alkaa hajottaa, mutta 
älä huoli, me tsempataan. 

Nauttikaa nyt vielä kesästä ja kerätkää voimia 
tulevaan vuoteen, sillä pian se jo loppuu ja suun-
taatte lämpimään Tammerkoskeen! Nähdään 
varaslähdössä, me odotetaan teitä innolla! 

Ps. kannattaa testata Lidlin kinkkujuustocrois-
santit.

Nimi: Jan Windia
Kotikoti: Helsinki
Telegram: @jammuster
Lempi paistopistetuote: Fazer Rustico-
leipä

Moikka fuksi, onnea loistavasta valinnasta tulla 
opiskelemaan YKI:lle!

Meikämuumipeikko on Jan, toisen vuoden 
opiskelija, alunperin Helsingistä, mutta nykyään 
asustelen onnellisesti Tampereella Kalevassa. 
YKI:lle päädyin samasta syystä kuin varmaan 
moni muukin, nimittäin maailmanpelastus mie-
lessä :)

Muistan, kuinka ennen varaslähtöä itkin ko-
tonani jännityksestä. Niin paljon uutta tunte-
matonta ja jännää oli edessä! Nopeasti kuiten-
kin huomasin, että olin juuri oikeassa paikassa 
ihanien ihmisten ympäröimänä, ja vietin hel-
posti elämäni parhaimman vuoden. Toivon 
vähintään yhtä hyvää fuksivuotta juuri sulle! 
Avoimella mielellä ja uteliaisuudella pääsee yli-
opistoarkeen ja teekkarikulttuurin saloihin si-
sään paremmin kuin hyvin. Ja kuten eräs hyvä 
ystäväni aikoinaan totesi: yksin pääsee pitkälle, 
yhdessä perille. Opiskelukaverit ja -yhteisö on 
nimittäin isoin voimavara ja asia, mitä yliopis-
tosta elämään saa. 

Vaikka kesälomailu onkin ihanaa, niin myön-
nettäköön, että odotan jo kovasti syksyä ja tei-
dän tapaamista. Toivottavasti nähdään just sun 
kanssa varaslähdössä ja orientaatioviikolla! <3

Janni ja Jan
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Nimi: Julianna Jolma
Kotikoti: Pori
Telegram: @julmahulio
Lempipaistopisteherkku: 
Pastel de Nata Lidl:sta

Moikka, mä oon Julianna ja 
odottelen innolla teitä kaikkia 
Hervantaan. Osa teistä on voi-
nut tähdätä Ykille jo vuosia, 
mutta toiset saattavat olla vielä 
epävarmoja valinnastaan. Oli 
syy kuitenkin mikä tahansa, niin 
oikein paljon onnea opiskelupai-
kasta! Mä oon luonteeltani aika 
menevä ja avoin, joten mulle 
voi huoletta tulla juttelemaan tai 
kysymään niitä ”tyhmiä” kysy-
myksiä (vaikka ei sellaisia edes 
ole). Koulun ohella mä tykkään 
urheilla ja viettää aikaa kaverei-
den kanssa ja toivonkin, että tulevien kiireiden 
ohella tekin ehditte tehdä jotain muuta, kuin 
niitä fysiikan laskareita… Fuksivuosi meni ohi 
älyttömän nopeasti ja siihen mahtui paljon. Pa-
rasta kuitenkin oli kaikki uudet tyypit ja ihanat 
ystävät. Yliopistolle oli aina kiva tulla, kun tiesi 
että saa olla oma itsensä. Kaverit myös kannusti 
ja auttoi läpi vaikeistakin kursseista. Mun vin-
kit teille fukseille onkin nauttia vuodesta, lähteä 
kaikkeen mukaan (oman jaksamisen rajoissa) ja 
olla avoimia kaikelle ja kaikille. Nähdään elo-
kuussa!

Nimi: Nella Anttila
Kotikoti: Lahti
Telegram: @nellaanttila
Lempipaistopistetuote: kolmen suklaan 
keksit

Hei ihanat fuksit, ootan innolla päästä tutustu-
maan teihin. Olen Nella ja aloitan toisen vuo-
den opiskelut Tampereella. Jos haluut tulla pelaa 
lentopalloa, niin oon oikee henkilö auttaa sua 
niihin piireihin (pelataan siis höntsää, joten 

kiinnostus ja halu oppii riittää). Lempiharras-
tukseni ovat monipuolisesti kaikki palloilulajit, 
luonnossa oleminen ja mökkeileminen. Mut 
tapaa todennäköisesti hengailemassa kiltahuo-
neella tai tamppiareenalla vaihtelevissa lajeissa 
:). Lempipaistopistetuote mulla on ne kolmen 
suklaan keksit, jättävät makean himon ja nälän 
taakseen. 

Olen kotoisin Lahdesta, mutta tuu rohkeasti tu-
tustuu niin yllätyt etten ookkaan perus lahtelai-
nen. Opiskelin aiemmin Jyväskylässä Luonnon-
varat ja ympäristö -alaa, muttei tuntunut omalta 
jutulta niin päätin kokeilla enemmän teknilli-
sempää puolta (matematiikan takia). Opinnot ja 
kaupunki ovat tuntuneet heti omalta, ja rakas-
tan todella paljon teekkarikulttuuria. 

Ympäristöteekkarikilta on pieni kilta, joten 
meillä on tiivis, yhtenäinen ja uusille avoin po-
rukka, joten rohkeasti vaan osallistuu killan ta-
pahtumiin ja hengailuihin. Opiskelujen alkaessa 
tutustu ja nauti täysillä fuksivuodesta, koska se 
on vain kerran. Nähdään syksyllä!

Julianna ja Nella

Otso ja Venla
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Julianna ja Nella

Nimi: Otso Keskinen
Kotikoti: Liminka
Telegram: @otsokke
Lemppari paistopistetuote: pikkuset riisi-
piirakat

Morjesta fuksit ja ihan sikalämpimät tervetulot 
tänne mitä mahtavimpaan porukkaan, eli YKIl-
le! Meitsi on Otso ja alotan nyt syksyllä toisen 
vuoteni yliopisto-opiskeluja.

Kotoisin olen Oulun kupeesta Limingan kun-
nasta, jossa olen suurimman osan elämästä 
asunut. Vuosi sitten minua jännitti muuttaessa 
Pohjois-Suomesta Tampereelle, mutta nyt voin 
vakuuttaa ulkopaikkakuntalaisille fukseille, että 
Tampere osoittautuu nopeasti yhtä kotoisaksi 
kuin alkuperäinen kotipaikkakunta.

Mitä muuta meikäläisestä voi kertoa, tykkään 
liikkua todella paljon lähinnä kuntosalin tai jal-
kapallon muodossa, rakastan kahvia, olen me-
nevä ja helposti mukaan lähtevä tyyppi ja lemp-
pari paistopistetuote on tosiaan sellaiset pienet 
riisipiirakat.

Oma fuksivuoteni tuntui vierähtävän todella 
nopeaa, joten teille fukseille neuvoksi annankin 
ottamaan kaiken irti fuksivuodesta, sillä vastaa-
vanlaisia kokemuksia on harvassa. Yliopisto- ja 
teekkarielämä on paljon muutakin kuin opin-

toja, joten kannattaa pitää avoin ja positiivinen 
mieli ja etsiä monipuolisesti kokemuksia ensim-
mäiseltä opiskeluvuodelta. Uskaltautukaa siis 
käymään tapahtumissa, tutustukaa rohkeasti ih-
misiin ja älkää liikaa stressaantuko opiskelusta, 
sillä ne lähtevät kyllä sujumaan, kun muu elämä 
on hyvin tasapainossa ja tukena.

Orientaatioviikolla sitten nähdään ja tutustu-
taan paremmin. Nyt on kuitenkin kesän loppu 
vielä vietettävänä, joten älkää miettikö liikaa 
tulevaa kouluvuotta, asiat järjestyvät kyllä sitten 
vuoden kuluessakin!

Nimi: Venla Kivimäki
Kotikoti: Hervanta <3
Telegram: @venlakivimäki
Lempipaistopistetuote: Lidlin paistopis-
teeltä löytyvä tomaatti-mozzarella leipä

Moii teille kaikille uusille YKI:läisille! Ootte 
tehneet todella hyvän päätöksen, kun ootte ha-
keneet ja päässeet opiskelemaan ympäristö- ja 
energiatekniikkaa Hervantaan. Mun nimi on 
Venla. Täytän nyt kesällä 20 vuotta ja oon aito ja 
alkuperäinen Hervantalainen. Valitettavasti hy-
vän asuntotarjouksen myötä, mun piti muuttaa 
19,5 vuoden Hervanta-elämän jälkeen Kalevaan 
(Kalevakin on oikeesti tosi kiva paikka asua), 
mutta onneksi ratikalla pääsee vartissa takaisin 
kotimetsiin. Mun puoleen voikin siis kääntyä 
koska vain, jos tuntee tarvitsevansa suunnistus-
apua tai vinkkejä siihen, miten kuluttaa aikaa 
Hervannassa.

Ykille päädyin hieman tuurilla. En päässytkään 
opiskelemaan ykkösvaihtoehtoani tietojohta-
mista, vaan sen sijaan pääsin ihanaan metsän-
vihreään yhteisöön. Ensimmäisen vuoden jäl-
keen olen hyvin tyytyväinen, että pääsin tänne.

Parasta on ollut kaikki uudet kaverit, joihin on 
päässyt tutustumaan. Annankin vinkiksi tutus-
tua heti jo orientaatioviikolla ja sitä edeltävässä 
varaslähdössä rohkeasti uusiin opiskelukave-
reihin. Opiskelukaverit ovat isoin voimavara 
kursseista selviämiseen ja yhdessä opiskelemi-
nen tekee arjesta paljon hauskempaa! Suositte-
len myös osallistumaan varsinkin alussa paljon 
tapahtumiin, mutta myös muistaa ottaa aikaa 
itselleen ja rentoutua, sillä ensimmäisenä vuon-
na ei tekeminen tule loppumaan. Kivaa kesää ja 
nähdään pian!

Otso ja Venla
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Helmielina ja Eetu

Nimi: Helmielina Kesti
Kotikoti: Vantaa
Telegram: @Helmielina
Lempi paistopistetuote: Lidlin tomaat-
ti-mozzarella leipä

Hellurei uusi fuksi ja onnittelut mahtavasta va-
linnasta!

Mun nimi on Helmielina, tutummin Helmi. 
Oon alunperin Vantaalta, pääkaupunkiseudun 
hulinasta kotoisin, mutta nykyään rakkaan Her-
vannan asukki. Alotan syksyllä toisen vuoden 
YKIllä luultavasti energiatekniikkaan suuntau-
tuen.

Tampereelle muutto ja yliopiston alottaminen 
jännitti, vaikka myös innosti samaan aikaan. 
Onneksi etenkin sosiaalinen jännitys väheni 
hieman, kun osallistuin varaslähtöön ja orien-
taatioviikko menikin sitten oikein mukavasti. 
Suosittelen siis lämpimästi tulemaan mukaan 
varaslähtöön, jos se vain suinkin onnistuu!

Orientaatioviikosta lähtien fuksivuosi kuluikin 
sitten aika vauhdilla. Oli jos jonkunmoista ta-
pahtumaa lähes viikottain ja teekkarikulttuuri 
alkoi tulla tutuksi hyvin nopeasti. Päädyin myös 
killan hallituksen leipurimestariksi Mokkasek-
toriin. Olen nauttinut hommasta, sillä leipo-
mista ja ruuanlaittoa tykkään tehdä muutenkin 
vapaa-ajalla.

Keittiössä häärimisen lisäksi aikaa kuluu paljon 

kavereiden kanssa koululla ja tapahtumissa sekä 
kuntosalilla. Kiirettä piti ja kaikenlaista tuli ko-
ettua mutta en kadu hetkeäkään. Noudatinkin 
hyvin paljon ajatusta ”mielummin menee kuin 
on menemättä”. Jos siis yhtään, edes himppusen, 
kiinnostaa lähteä menoon mukaan niin kannat-
taa! Tapahtumista ei kannata kuitenkaan ottaa 
painetta vaan tärkeintä on, että menee sinne 
mistä tykkää. YKIllä on aina tervetullut mu-
kaan!

YKIn lämmin yhteishenki hurmasikin minut 
heti ensimmäisenä päivänä ja odotankin innolla 
tuutorina olemista, sillä uskon ja toivon, että me 
tuutorit ja fuksitiimi saadaan välitettyä se teille 
ja luotua yhdessä ikimuistoinen fuksivuosi.

Nyt vaan rentoutukaa ja viettäkää huippu lop-
pukesä, nähdään syksyllä! :)

Nimi: Eetu Laitinen
Kotikoti: Kuopio
Telegram: @llaitine
Lemppari paistopistetuote: Hillomunkki 
(halpa ja edullinen)

Terppa! Mä oon Eetu ja niin kuin suurin osa 
tuutoreista aloitan syksyllä toista vuotta YKI:llä. 
Oon kotoisin Pohjois-Savosta Kuopiosta. Vuosi 
sitten olikin todella iso elämänmuutos edessä, 
kun opiskelupaikka irtosi liki täysin vieraasta 
kaupungista. Mun lempiaine koulussa oli aina 
fysiikka, joten hakeutuminen teknilliselle alalle 
oli tiedossa jo pitkään. YKI:lle kylläkin hain hä-
täisesti intin iltavapailla.

Orientaatioviikolle saapuessani en ollut varma 
(enkä ole vieläkään), löytyykö oma alani YKI:ltä 
vaiko jostain muualta. YKI:lle tulemista en kui-
tenkaan ole hetkeäkään katunut. Jo ensimmäi-
sistä päivistä lähtien on tuntunut hyvältä olla 
täällä ja ihmiset ovat olleet niin kivoja. On siis 
todella okei, jos ei tiedä mitä haluaa isona tehdä, 
ei tiedä moni muukaan. Huippua on se, että oot-
te rohkeasti lähteneet testaamaan, voisiko tämä 
olla se oma juttu!

Fuksivuosi kuluu lopulta tosi nopsaan ja siitä 
kannattaa ottaa aivan kaikki irti. Tässä muuta-
ma vinkki sitä varten: tehkää kouluhommia po-
rukalla, siitä on aivan hurjasti apua, käykää roh-
keasti eri tapahtumissa avoimin mielin ja älkää 
turhaan stressatko opinnoista, ne sujuvat kyllä!
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Helmielina ja Eetu

Max ja   Peppi

Nimi: Max Koitela
Kotikoti: Kannonkoski
Telegram: @otokkasuti
Lemppari paistopistetuote: Nakkipiilo

Moromoi! Meikä on Max ja niinku teiän kaik-
ki muutkin tuutorit, nii oon alottamassa toista 
vuottani YKI:llä. Oon kotosin pohjosesta Kes-
ki-Suomesta kärpäsen kokoselta paikkakunnal-
ta nimeltä Kannonkoski ja edustan kirjoitus-
hetkellä 22-vuotisten ikäluokkaa. Lukion kävin 
Jyväskylässä, mutta lasken silti itteni pikkukylän 
kasvatiksi.

Vapaa-aika kuluu itellä kavereiden kanssa hen-
gatessa, videopelejä pelaillessa, leffoja kattoes-
sa, sekä seinäkiipeilles-
sä. Näistä harratuksista 
seinäkiipeily on varsin 
tuore, sillä aloitin har-
rastamaan kyseistä lajia 
hieman totisemmin vas-
ta fuksivuonna (googlaa 

ensimmäisen vuoden opiskelija). Kannustankin 
kaikkia teitä kokeilemaan yliopistoelämän al-
kaessa uusia harrastuksia, silloin kun sille löy-
tyy aikaa. Kampuksellamme on mielestäni aivan 
todella monipuoliset ja laadukkaat harrastus 
mahollisuudet ja todella spesifillekin harrastuk-
selle voi löytyä oma kerho taikka porukka, jonka 
kanssa harrastaa.

Fuksivuosi oli itsellä tunteiden vuoristorataa. 
Tuntuu, että viimeisen vuoden aikana olen ol-
lut väsynein, sekä tyytyväisin omaan elämääni 
mitä viimeiseen kahteenkymmeneenkahteen 
vuoteen tulee. Kehotankin teitä kaikkia tu-
tustumaan rohkeasti uusiin ihmisiin, sekä ta-
pahtumiin ja opiskelemaan mahdollisuuksien 
mukaan porukassa. Kaiken jälkeen en vaihtaisi 

viime vuotta mihinkään 
mistään hinnasta!

Superkivaa (fuksi)vuotta 
kaikille jotka tän tekstin 
luki! Ja kans niille jotka 
ei lukenu. 

Nimi: Peppi Kokkonen
Kotikoti: Pori
Telegram: @peppiiida
Lemppari paistopiste-
tuote: ihan vaan perus 
voisarvi

Heissan kaikki uudet 
fuksit ja tervetuloa YKIl-
le! Mä oon Peppi, Porin 
lahja maailmalle mutta 
(pääosin) ilman sitä kaa-
meeta murretta :D

Mulla on itselläni fuksivuosi paketissa ja tuuto-
roinnin ohella aloittelen toista opiskeluvuotta 
täällä idyllisessä Hervannassa. 

Yrityksenä helpottaa varmaankin melko monen 
fuksin jännitystä voin kertoa, etten tänne tulles-
sa tiennyt juuri mitään tulevista opinnoista tai 
teekkarielämästä, enkä vieläkään tiedä ihan hir-
veesti, ja silti on kaikki sujunut tosi hyvin ja oon 
viihtynyt iha mielettömästi! Tuun siis varmasti 
itsekin oppimaan teidän kanssa uusia juttuja 

orientaatioviikon aikana 
mutta yritän silti parhaa-
ni mukaan jeesata teitä 
pääsemään hyvin kiinni 
opiskelijaelämään!

Pienenä ohjenuorana an-
taisin ehkä, että menkää 
rohkeesti omaan tahtiin 
kaikessa, niin kurssien 
kuin muunkin elämän 
kanssa. Ei kannata ajaa 
itteään heti ihan piip-

puun tai stressata, että jää ulkopuolelle, jos ei 
heti lähde kaikkeen mukaan. Omaa paikkaa 
yliopistopiireissä ehtii kyllä hakea. Osa löytää 
sen heti, osa allekirjoittaneen tapaan taas ottaa 
aikansa ennen oman porukan tai pestin löytä-
mistä.

Joka tapauksessa voi olla varma, että kaikki ootte 
tänne valtavan tervetulleita ja me tuutorit ollaan 
etunenässä valmiita ottamaan teidät vastaan ja 
perehdyttämään yliopiston saloihin!

Onnea vielä opiskelupaikasta ja nähdään pian!
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Nimi: Kaapo Pirinen
Kotikoti: Helsinki
Tg: @kaapoilmari
Lempi paistopistetuote: Kinkku-juusto 
pasteija

Moi!

Ennen opiskeluiden alkua Tampere oli täysin 
tuntematon paikka. Kuitenkin linjan aiheet ja 
monipuolisuus houkutteli hakemaan YKI:lle. 
Hakiessani en ollut vielä varma mitä haluan 
opiskella, mutta vuoden mittaa 
oma suunta on alkanut löyty-
mään.

Vapaa ajalla tykkään kokeilla 
uusia asioita ja monesti jonkin-
lainen projekti menossa. Kui-
tenkin vakituiseksi tekemiseksi 
on jäänyt urheilu. Pelasin jää-
kiekkoa n.12 vuotta, kunnes ko-
ronan takia kiinnostus hiipui ja 
tilalle on tullut urheilua muissa 
muodoissa. Uusimpana harras-
tuksena suunnittelen ja ompe-
len vaatteita.

Kaapo ja Oona

Maisterituutorit:
Taneli ja Kaisla

Nimi: Oona Spåra
Kotikoti: Järvenpää
Telegram: @Raitsikka
Lemppari paistopistetuote: 
Lidlin aivan upouusi vege-
pizza

Moikka! Paljon onnea jokaisel-
le uudelle fuksille opiskelupai-
kasta ja tervetuloa YKIlle <3

Mä oon Oona ja alotan nyt 
toisen vuoden YKIllä. Oon 
ite alunperin Järvenpäästä ja 
muutin Tampereelle tossa vuos 
sitten. Alottaessani YKIllä mul 
ei ollu mitään hajua mitä tulin 
opiskelee. Selailin vaan lukios-
sa alojen nimiä ja päätin nimen 

perusteella et ok vaik toi. Tässä vuodessa oon 
vähän päässy käärryille mitä oon tullu opiske-
lee sekä ehtinyt rakastumaan tähän kaupunkiin 
ja Tampereen opiskelijayhteisöön.

Fuksivuosi, uudet kaverit, uus kaupunki ja uus 
koulu varmasti jännittää teitä mut voin sanoo 
että orientaatioviikko oli paras tapa saada yli-
opisto-opinnot käyntiin. Tuutte tutustuu kou-
luun ja toisiinne ja me kaikki tuutorit jo innolla 
odotetaan ponileikkiä. (ja toki teidän tapaamis-
ta)
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Nimi: Taneli Väänänen 
Kotikoti: Kuopio 
Telegram: @Tamnpsa
Lemppari paistopistetuote: Voisarvi 

Moi ja suurimmat onnittelut opiskelupaikasta! 
Mä oon Taneli ja aloitan toisen opintovuoden 
YKIllä ensi syksynä. Oon tosiaan toinen meidän 
maisterituutoreista ja me koitetaan tehdä teille 
maisterifukseille talo tutuksi ja opiskeluiden 
aloitus mahdollisimman mukavaksi.  

YKIlle opiskelemaan pääseminen on näin en-
simmäisen opintovuoden jälkeen katsottuna 
ollut varmaan paras asia mitä minulle on ikinä 
käynyt. Vaikka opiskelupaikan saaminen tuntui 
aikanaan ihan hyvältä, niin muutto uuteen kau-
punkiin stressasi paljon, mutta siitäkin jotenkin 
selvittiin. En varmaan silloin vielä tiennyt mi-
tään teekkareista tai teekkarikulttuurista, mutta 
viimeinen vuosi on ollut todella mukaansa tem-
paava. Opiskelu on ollut äärettömän mukavaa ja 
mielenkiintoista, ja vielä mitä kaikkea koulun 
ohessa on voinut tehdä. Teekkarikulttuurissa on 
tärkeää yhdessä tekeminen ja siihen liittyy mun 
fuksivuoden parhaat hetket aika pitkälti. 

Vapaa-ajalla tykkään pelailla sählyä, kesäisin 
käydä frisbeegolfaamassa/kadottamassa kiekko-
ja metsään ja pelata videopelejä. Tietysti aikaa 
tulee vietettyä kiltahuoneella ja opiskelijatapah-
tumissa, joista omia ehdottomia lemppareita on 
tapahtumat missä pääsee pelaamaan ehkä vähän 
tuntemattomampia teekkarien pelejä ja mitä 
erikoisempi laji sitä parempi.

Nimi: Kaisla Torvinen
Kotikoti: Jyväskylä
Telegram: @kaislatorvinen
Lemppari paistopistetuote: Lidlin keksit 
ihan ehdottomasti
 
Helouu! Ihan ensimmäiseksi isot onnittelut 
opiskelupaikasta sekä tervetuloa YKI:lle. Teitä 
odotetaan jo innolla ja voitte olla myös varmo-
ja, että tuutte olemaan hyvissä käsissä. Minä ja 
mun mahtava tuutoripari tullaan tutustutta-
maan maisterifuksit niin opiskeluun kuin teek-
karielämään täällä Tampereella.
 
Mun nimi on Kaisla, ja oon nyt opiskellut yhden 
lukuvuoden täällä Hervannassa ympäristötek-

niikkaa. Opinnot tällä alalla aloitin kuitenkin jo 
kaksi vuotta sitten LUT:issa, kunnes ekan vuo-
den jälkeen päädyin vaihtamaan maisemaa siir-
tohaun kautta. Ja onneksi vaihdoinkin, sillä ite 
oon tykännyt Tampereen meiningistä hurjasti ja 
päässyt tutustumaan aivan ihaniin tyyppeihin. 
Vaikka aluksi tuntui hieman jähmeältä aloittaa 
taas kaikki alusta uudessa kaupungissa, YKI ja 
koko Tampere otti mut niin hyvin vastaan, että 
pian tunsin vahvasti kuuluvani juuri tänne. Toi-
vonkin, että ootte innokkaita lähtemään opis-
kelijatapahtumiin mukaan meidän kanssa, sekä 
tutustumaan Tampereen teekkarikulttuuriin.
 
Vapaa-ajallani tykkään liikkua eri muodoissa, 
sekä kulutankin ahkerasti yliopiston salia ja 
ryhmäliikuntatunteja. Mut voi myös bongata 
tulevana kautena Tapparan kotikisoissa tauoilla 
tanssimassa. 
 
Odotan innolla tulevaa syksyä, vaikka muakin 
vähän jännittää. Uskon kuitenkin, että saadaan 
ihan mahtava lukuvuosi aikaseks yhdessä. Me 
myös yritetään opastaa ja ilahduttaa teitä pal-
jon, jotta teillä tulisi olemaan mahdollisimman 
mukava laskeutuminen opiskeluun. Latailkaa 
akkuja, nauttikaa kesästä ja nähdään syksyllä! :)

Maisterituutorit:
Taneli ja Kaisla
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Julius, fuksiofficer

Hello and a warm welcome to Tampere Uni-
versity!

My name is Julius, and I’m the international 
tutoring organiser of YKI - or as you would 
say in the student slang, fuksiofficer.

My job here is to help you get started with 
your studies and to introduce you to Finnish 
student culture and life in Tampere. Luckily 
I’m not alone with the task, since I have an 
amazing group of tutors helping me along the 
way. 

Everything starts with the Welcome Week, 
and I can wholeheartedly recommend atten-
ding the whole week as we will spend time 
getting to know the campus, basic study in-
formation and other students in your pro-
gram as well as the national fuksis, too. The 
Welcome Week begins on the 21st of August, 
so clear out your schedule for the week and 
participate in everything you can!

I’m starting the third year of my studies here, 
majoring in energy engineering, and what a 
wonderful time it has been! There are loads of 
different events and clubs for you to try, and 
I highly encourage you to spend time at the 
guildroom, where you can meet more senior 
students and socialize with other YKI people.

We are excited to welcome you aboard and 
looking forward to meeting you. As some of 
you might already be living here in Finland 
and some might be coming from far away, 
I hope we can help each other settle in and 
make the most out of university life.  

Have a nice summer and see you soon!

Amelia

Hey! I’m Amelia and I’m originally from Hel-
sinki. I’m one of YKI’s international tutors! 
My favorite thing from the bakery in Lidl is 

either the ”rustic croissant” or their chocolate 
chip cookies. :)

Name: Paulus Tast
Homehome: Hattula
Favorite pastry from supermarket ba-
kery: Depends, karjalanpiirakka is my 
safe bet

Hello everyone and welcome to Tampere 
University! Congratulations on your study 
place, it’s a great decision to join us here in 
YKI.

I’m Paulus, a 21-year-old bachelor’s degree 
student starting my second year here. On 
my freetime I love to do sports, especially 
football, disc golf and running. I also enjoy 
playing board games, watching movies and 
reading books. In addition I like going to 
events that are organized by university’s dif-
ferent guilds and clubs, something I strongly 
recommend to you as well, because it’s a great 
way to make new friends and see the student 
life at its best.

As tutors, we’ll do our best to help you get-
ting started with your studies, so if you have 
any questions about the university, our guild, 
Tampere or in fact anything in our solar 
system, don’t be afraid to ask. YKI is a very 
welcoming community and I’m sure you all 
will fit in here nicely. The first weeks of school 
might be little busy, so let’s have a great sum-
mer and relax before we start rocking in Au-
gust.

See you soon!

Van Le

Hi and welcome to Tampere University!

My name is Van and I am from the South of 
Vietnam. I am a second year student of En-
vironmental Engineering and I will be your 
tutor this year. 

International Tutors
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I have been in Tampere for one year and this 
is the great experience I had so far. I love the 
nature in here with large areas of forests. The 
atmosphere is fresh and the life is peaceful. 
I believe that you will definitely love it. Stu-
dying in Tampere university is also the great 
choice that I have ever made. I have oppor-
tunities to learn new knowledge as well as 
absorb new teaching delivery methods. Also, 
it is very easy to access teacher’s help when 
needed. I hope that you can feel it when you 
study here. Just ask when need help. 

In my free time, I love to cook my traditional 
Vietnamese foods, do yoga and Zumba. Oh 
yeah, baking is also my favorite. I just had a 
chance to taste Rhubarb cake and I will try to 
make it in this summer. 

See you in the orientation week!

Name: Jennifer Hyvärinen
Hometown: Chonburi, Thailand
My favorite pastry: Almond croissant 

Hi there! Welcome to Finland and hope you 
have enjoyed it so far : ) I’m Jennifer and I am 
one of the international tutors who will help 
you get accustomed to the Finnish culture 
and how the university works!

I moved from Thailand when I was 16 and 
have continued to stay and study, now I am 
doing my masters in environmental enginee-
ring! I have a 5 year old German shepherd so 
in my free time i love going on hikes with him 
and I also play football whenever I have time.

I hope my fellow tutors and I can make your 
transition to this new phase of life as easy for 
you as possible, so feel free to ask any ques-
tions! Looking forward to meeting you all : )
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WTF, mikä halloped? 

Halloped, eli hallinnon opiskelijaedustaja 
edustaa opiskelijoita yliopiston (tai mui-
den tahojen) päättävissä elimissä. Hallope-
dit siis ovat mukana tekemässä esimerkiksi 
opetussuunnitelmiin, arviointiperusteisiin 
ja kurssien kehitykseen liittyviä päätöksiä. 
Hallopedien toiminta siis koskettaa ihan 
meitä jokaista kampuksella opiskelevaa! 
Hallopedien toiminta varmistaa, että yli-
opiston hallinnon puolella on saatavilla 
tietoa ihan opiskelijoiden arjesta, ja hallo-
pedeille saakin aina tulla kertomaan palau-
tetta. Hallopedit toimivat erilaisia ryhmissä, 
kuten tiedekuntaneuvosto, perustutkinto-
jen suunnitteluryhmä tai opetuksen kehit-
tämisryhmä. Hallopedeista voit lukea myös 
lisää killan nettisivuilta otsikon ”Edunval-
vonta” alta! 

Hallopedtoiminta tarjoaa itse hallopedeille 
merkityksellisyyttä, sekä ihan vaan hauskaa 
toimintaa yhdessä! YKIllä hallopedit ovat 
osa opintotoimikuntaa. Opintotoimikuntaa 
vetää killan opintovastaava ja opintotoimari, 
ja toimikuntaan kuuluu näiden lisäksi vielä 

muita opinnoista kiinnostuneita henkilöi-
tä. Opintotoimikunnan toimintaan kuuluu 
kuukausittaisia kahvimiittejä, tapahtumien 
järkkäämistä ja myös virkistäytymistä. 

Hallopedien toimielimet lyhyesti:

Tiedekuntaneuvosto on Tekniikan ja luon-
nontieteiden tiedekunnan ylin päättävä 
elin, joka hallinnoi mm. opetussuunnitel-
mia ja tutkinto-ohjelmia. 

Perustutkinto-ohjelman suunnitteluryhmä 
vastaa meidän tiedekunnan kandidaatin-
tutkinnon suunnittelusta. 

Koulutuksen ohjausryhmässä taas pureu-
dutaan perustutkinto-ohjelman suunnitte-
luryhmää syvemmin samoihin teemoihin. 
Täällä käsitellään esimerkiksi strategisia 
painopisteitä koulutukselle.

Opetuksen kehittämisryhmän päätehtä-
vänä on meidän omien pääaineiden kurssi-
sisältöjen kehitys ja kriittinen tarkastelu. 

Kuka on halloped? Mitä on hallopedtoiminta? Miksi hallopedtoimintaa tehdään? Näihin 
kysymyksiin voit saada vastauksen tästä lyhyestä jutusta! 
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1. Nimi?
2. Vuosikurssi?
3. Oma toimielin? 
4. Lempimuisto 
          orientaatioviikolta? 

Teemu, 3. vsk
Tiedekunnan perustutkinto-ohjelman 
suunnitteluryhmä 

Mun koko fuksi viikko oli aivan yhtä sumua ja 
on todella vaikea osoittaa yhtä hetkeä, mutta 
se saatto tapahtua jo kun saavuin varasläh-
töön. Sillon kun näin kaikki ihmiset ja tuuto-
rit heittäytymässä eri leikkeihin ja vetämässä 
muita mukaan tiesin vaan että olin saapunut 
oikealle alalle. YKIn yhteishenki on ehkä mun 
paras muisto orientaatioviikolta ja se miten 
huippuja kaikki ihmiset täällä alalla vaan on 
ja toivon että pääsette kaikki kokemaan sa-
man.

Tami, 4. vsk 
Opetuksen kehittämisryhmä 

Olympialaiset ja suolijärven ranta lemppa-
rimuisto. 

Annika, 5. vsk
Opetuksen kehittämisryhmä 

Oman orientaatioviikon the ekat bileet etkot. 
Oli ihan parasta hengailla ulkona hienolla ilmal-
la ja ekaa kertaa paremmin päästä tutustumaan 
uusiin kavereihin. (Myös ehdoton lemppari An-
nin kärpässienikorvikset)

Me kysyimme, hallopedit vastasivat!
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Neela, 7. vsk
Tiedekunnan koulutuksen ohjausryhmä

Orientaatioviikolla ehdottomasti parasta oli uu-
siin ihmisiin tutustuminen! Eräällä silloisella 
tutorilla oli koko orientaatioviikon ajan melko 
majesteettinen kesäparta, jonka hän ajoi heti 
orientaatioviikon jälkeen pois. En meinannut 
tunnistaa häntä, kun näin hänet killassa ensim-
mäistä kertaa orientaatioviikon jälkeen ilman 
partaa. Sittemmin kyseisestä ja parista muusta-
kin tutorista on tullut hyviä ystäviäni, jotka ny-
kyään tunnistan sekä parralla että ilman :D

Sara, 4. vsk
Opetuksen kehittämisryhmä (vara)

 
Fuksisauna ja se vähäinen kampuksella 
kiertely.

Tommi P., 4. vsk
Opetuksen kehittämisryhmä (vara) 

Varmaan ekojen bileiden etkot p4 kattosau-
nalla ois se.

Tommi R., 3. vsk 
Tiedekuntaneuvosto (vara) 

Lempimuisto orientaatioviikolta oli am-
mattiainekerhojen esittely.

Aurora, 3. vsk 
Tiedekuntaneuvosto (vara)

Vikan illan pressusitsit. Se oli fuksille niin 
erikoinen konsepti mutta hyvä ensisilmäys 
sitsikulttuuriin.
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Halloped -ristikko
1. Tiedekunnan ylin päättävä elin
2. Maksaa opintorahan ja asumistuen
3. Osa perusopistoja, myös yksi YKIn pääainevaihtoehdoista
4. Täällä halloped voi päästä vaikuttamaan opetuksen strategisiin painopisteisiin
5. Opetusmuoto, jossa ei ole perinteisiä luentoja, vaan teoria opiskellaan itsenäisesti
6. Osa perusopintoja, tätä voi opiskella myös hiukkasella pääaineena
7. Rakkaan kiltamme lyhenne <3
8. Ensimmäinen viikko yliopistossa, jonka aikana tutustutaan esimerkiksi opiskelukulttuuriin
9. Määrittää sen, mitä opiskelet ja tämän sisällä voit valita pääaineen annetuista vaihtoehdoista
10. Hervannan kampuksen arkkitehtuurillinen jalokivi ja myös vanhin rakennus. Täällä sijaitsee rakas 
kiltahuoneemme.
11. Tarjoaa opiskelijoille asuntoja Tampereella
12. Opintopisteiden lempinimi. Myös kuutio, jonka tahkoilla on eri määriä mustia pisteitä.
13. Hallinnon opiskelijaedustaja
14. Ensimmäisen vuoden opiskelija yliopistossa
15. Tutkintonimike, jonka tekniikan alalta korkeamman yliopistotutkinnon suorittaja saa
16. Yliopistoalue, joita Tampereen yliopistolla on useita. Yksi (ja parhain) sijaitsee Hervannassa.
17. Hallopedit tekevät tätä, huolehtivat opiskelijoiden oikeuksien ja etujen toteutumisesta.
18. Koostuu killan opintosektorista, hallopedeista ja killan muista opintoasioista kiinnostuneista ihmis-
istä. Tarjoaa myös teille tämän ristikon :-)
19. Nimitys tekniikan alan ainejärjestölle, sekä rakkaalle olohuoneellemme kampuksella.
20. Koostuu useiden eri alojen koulutusohjelmista. Useimmissa yliopistoissa hallinnollinen yksikkö, joka 
kokoaa yhteen lähekkäisten tieteenalojen laitokset.

Ratkaisut: 1. tiedekuntaneuvosto/2. kela/3. kemia/4. koulutuksen ohjausryhmä/5. flippaus/6. fysiikka/7. YKI/8. orientaa-
tioviikko/9. tutkinto-ohjelma/10. konetalo/11. TOAS tai POAS/12. noppa/13. halloped/14. fuksi/15. diplomi-insinööri/16. 
kampus/17. edunvalvonta/18. opintotoimikunta/19. kilta/20. tiedekunta
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Tervetuloa opiskelemaan Ympäristö-, ener-
gia- ja biotekniikkaa Tampereen yliopistoon! 

Onnittelut, olet valinnut tärkeän ja ajankohtai-
sen alan, jossa sinulla on runsaasti mahdolli-
suuksia suunnitella opintosi oman kiinnostuk-
sesi pohjalta.  

Meillä voit valita kandivaiheen pääaineeksi ym-
päristötekniikan, energiatekniikan tai kemian. 
Pääaineidemme tavoitteena on vähentää ympä-
ristön kuormitusta ja edistää kiertotaloutta sekä 
kestävää energiantuotantoa. Koska pääainei-
demme aihepiirit ovat erilaiset, meillä voi opis-
kella aiheita DNA:n muokkaamisesta jäteveden 
käsittelyprosessien ja voimalaitosten suunnitte-
luun.  

Opintojesi tukena sinulla ovat sekä opiskeli-
ja- että opettajatuutorit. Opettajatuutorit ovat 
bio- ja ympäristötekniikan, energia- ja proses-
sitekniikan ja kemian opettajia. Opettajatuuto-
roinnissa saat apua esimerkiksi juuri pääaineen 
valintaan. Tuutoritapaamisia järjestetään sään-
nöllisesti eri teemoista ja lisäksi voit sopia hen-
kilökohtaisen tapaamisen, jossa voit keskustella 
esimerkiksi omista opinnoistasi ja uramahdol-
lisuuksista. 

Opintojen suunnittelun tukena ovat myös osaa-
japrofiilimme, eli opettajiemme yhteistyössä 
alan toimijoiden ja opiskelijoiden kanssa teke-
mät kuvaukset siitä, miten eri opinnot kytkey-
tyvät erilaisiin alojen ammatillisiin tehtäviin. 
Profiilit ovat suuntaa antavia ja työelämään si-
joittuminen on käytännössä monipuolista. 

Yliopistolla on käytössä runsaasti oppimistiloja 
yhdessä ja yksin opiskeluun, mutta teille ympä-
ristö-, energia- ja biotekniikan opiskelijoille on 
oma Social space nimellä kulkeva tila Festiassa 
(FC110), jossa voitte iltapäivisin ja iltaisin opis-
kella yhdessä. Me opettajat saatamme välillä jär-
jestää tilassa myös esimerkiksi ryhmätyötapaa-
misia ja poiketa satunnaisesti muutenkin.  
Opetus ei ole pelkkiä luentoja, vaan käytämme 

monipuolisia opetusmenetelmiä, kuten flipped 
class room –opetusta, laboratoriotöitä, pien-
ryhmäopetusta ja seminaareja. Nämä erilaiset 
menetelmät tukevat työelämävalmiuksiesi ke-
hittymistä. On tärkeää huolehtia opintoihin 
ja vapaa-aikaan käyttämäsi ajan tasapainosta. 
Muista, että opintomenestyksen ohella opiske-
luaikana luotujen verkostojen merkitys on tär-
keä myöhemmin työelämässä. 

Meidän opettajien kuulumisista voit saada lisä-
tietoa myös Instagram-tililtämme (TAU_Bio_
Environment_Energy), jossa kerromme esi-
merkiksi opetukseen liittyvistä ajankohtaisista 
asioista ja esittelemme Bio- ja kiertotalouden 
tutkimusryhmän henkilöstöä. Täältä voit lukea 
myös opettajatuutoriemme esittelyt. 

Tervetuloa joukkoomme! 

Hannele Auvinen ja Marja Palmroth 
Ympäristö- ja energiatekniikan tutkinto-oh-
jelmavastaavat

Dear Student of the Master’s Programme in 
Environmental Engineering! 

Congratulations, you have selected an impor-
tant and interesting study field. Availability of 
critical resources and sustainability of opera-
tions are currently important to all of us and you 
will be taking part in solving these challenges. 

We teach environmental engineering and have 
been planning your curriculum and courses to-
gether with our colleagues. We have outlined an 
interesting and inspiring portfolio of courses for 
you. Although, in the beginning of your studies, 
you don’t need to worry about selecting cour-
ses, since we have already selected courses for 
you. In these courses you get acquainted with 
environmental engineering and sustainability. 
We have assignments in groups, discussion ses-
sions, and we will play board games so that you 
would also get to know your co-students and us 
teachers. The students of the Guild of Environ-

Tutkinto-ohjelmavastaavien
 tervehdys!

Greetings from the Heads of Degree 
Programme!
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Tervetuloa opiskelemaan ympäristö-, ener-
gia- ja biotekniikkaa! 
Olen Anna Haapamäki, koulutusasiantuntija, 
ja tehtäviini kuuluu uusien ja vanhojen opiske-
lijoiden ohjaaminen ja kaikenlaisten opintoihin 
enemmän tai vähemmän liittyvien kysymysten 
pyörittely. Tapaat minut orientaatioviikolla, ja 
lisäksi tapaamme lähes viikoittain opintojen 
suunnittelu ja ohjaus -kurssin myötä. Tavoit-
teenani on saatella teidät opinnoissa alkuun - ja 
loppuun. Kaikenlaiset kysymykset ovat tervetul-
leita - ei kannata jäädä yksin ihmettelemään. 
Antoisaa ensimmäistä lukuvuotta ja matkaa 
kohti teekkariutta!

Welcome to study environmental enginee-
ring! 
My name is Anna Haapamäki and I’m respon-
sible for guidance of students in our degree pro-
gramme. We’ll meet during the orientation week 
and later in sessions in courses like Introduction 

to graduate studies and Career planning. Feel 
free to ask me anything – I’ll do my best to find 
an answer.
I wish you all inspiring start for your new stu-
dies!

Opintosuunnittelijan tervehdys!
Greetings From education specialist!

mental and Energy Engineering will also help 
you to feel like at home. You will get to know our 
Finnish students also during courses as most the 
courses are meant for both student groups. 

We teachers will help you to select a specializati-
on theme that interests you and suits your future 
career plans. There are a lot of opportunities that 
can be discussed during teacher tutoring. You 
can read more about the exemplary competence 
profiles that we already outlined, on our Study 
with us -website. Furthermore, you can select 
your minor subject freely from a wide variety 
offered on all our campuses. 

You can get to know our teachers also through 
our Instagram account (TAU_Bio_Environme-
nt_Energy), where we tell e.g. about current is-
sues in teaching and present researchers in our 
research group, Bio and circular economy. There 
are also postings about our teachers.  

We have diverse teaching methods, including 
flipped classroom teaching. There are plen-
ty of study spaces on campus where you can, 
for example, work on a project together with 
your colleague students. We also have our very 
own study space, called Social space, in Festia 
(FC110) that is reserved for our students during 

afternoons and evenings. 

We are looking forward to meeting you. If you 
have any questions in the meantime, do not 
hesitate to contact us. 

Hannele Auvinen and Marja Palmroth,  Heads 
of degree programme 
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